
Интернет, мрежи и безбедност 

1. семестар 
 Предмет З/И П А Л ЕКТС 

1 Бизнис и менаџмент З 2 2 1 6 
2 Вовед во компјутерските науки З 2 1 2 6 
3 Калкулус З 3 2 1 6 
4 Професионални вештини З 0 4 0 6 
5 Структурно програмирање З 2 2 1 6 

 

Компјутерска едукација 

1. семестар 
 Предмет З/И П А Л ЕКТС 

1 Вовед во компјутерските науки З 2 1 2 6 
2 Дискретна математика З 3 3 0 6 
3 Педагогија З 2 2 0 6 
4 Професионални вештини З 0 4 0 6 
5 Структурно програмирање З 2 2 2 6 



Компјутерски науки 

1. семестар 
 Предмет З/И П А Л ЕКТС 

1 Вовед во компјутерските науки З 2 1 2 6 
2 Дискретни структури 1 З 3 3 0 6 
3 Калкулус 1 З 3 2 1 6 
4 Професионални вештини З 0 4 0 6 
5 Структурно програмирање З 2 2 2 6 

 
Компјутерско инженерство 

1. семестар 
 Предмет З/И П А Л ЕКТС 

1 Дизајн на дигитални кола З 2 2 1 6 
2 Калкулус 1 З 3 2 1 6 
3 Професионални вештини З 0 4 0 6 
4 Структурно програмирање З 2 2 2 6 
5 Физика З 3 1 1 6 



 
Примена на информациски технологии 

1. семестар 
 Предмет З/И П А Л ЕКТС 

1 Бизнис и менаџмент З 2 2 1 6 
2 Вовед во компјутерските науки З 2 1 2 6 
3 Дискретна математика З 3 3 0 6 
4 Професионални вештини З 0 4 0 6 
5 Структурно програмирање З 2  2 2 6 

 

 Софтверско инженерство и информациски системи 

1. семестар 
 Предмет З/И П А Л ЕКТС 

1 Бизнис и менаџмент З 2 2 1 6 
2 Вовед во компјутерските науки З 2 1 2 6 
3 Калкулус 3 3 2 1 6 
4 Професионални вештини 3 0 4 0 6 
5 Структурно програмирање З 2 2 2 6 



 
 
Software engineering and information systems 

1. семестар 
 Предмет З/И П А Л ЕКТС 

1 Business and Management З 2 2 1 6 
2 Calculus З 3 2 1 6 
3 Introduction to Computer Science 3 2 1 2 6 
4 Professional skills 3 0 4 0 6 
5 Structural programming З 2 2 2 6 

 


